ПРОТОКОЛ № 2022-002-П
заседания закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

Дата проведения заседания: 01 февраля 2022 года
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Зам председателя Закупочной комиссии Ю.А. Садырева
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС А.Ц. Цырендоржиев
И.о зам. исполнительного директора по ОР И.Ю. Орлова
Главный бухгалтер Е.М. Шпан
Начальник ЮО Ч.В. Маланов
Секретарь Е.С. Карташова

Наименование закупки: Оказание услуг по комплексному техническому обслуживанию
медицинской техники и изделий медицинского назначения медицинских кабинетов для нужд АН
ДОО "Алмазик".
Способ и форма закупки: запрос котировок.
Этап закупки: одноэтапная.
Номер извещения: 2022-002
Предмет договора: Оказание услуг по комплексному техническому обслуживанию медицинской
техники и изделий медицинского назначения медицинских кабинетов для нужд АН ДОО
"Алмазик" в 2022 г., согласно технического задания
Сведения об НМЦ: 453 958,21 рублей, в т.ч. НДС

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах очно-заочной процедуры переторжки.

ОТМЕТИЛИ:
1. На основании принятого решения о проведении переторжки (Протокол № 2022-Д от

28.01.2022 г.) Закупочным органом проведена очно-заочная процедура переторжка.
2. Переторжка проведена на предмет снижения цены.
3. По результатам проведения пе]эеторжки, получены следующие предложения:

№
п/п Наименование участника

Вид
предложе
ния

Цена заявки
Цена заявки по
итогам
переторжки

1. ИП Рязанов Д.И (678196,
Республика Саха (Якутия),
Мирнинский район, п.
Светлый, ул.
Гидростроителей, д. 3, кв. 26,
ИНН: 143305425989;
ОГРНИП: 304143336500598)

основное 453 610,00 рублей, без
НДС (УСН).

400 000,00 рублей,
без НДС(УСН).

РЕШЕНИЕ:

1. Признать процедуру очно-заочной переторжки состоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.

Закупочный орган:

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

И.о зам. исполнительного директора по ОР

Главный бухгалтер

Начальник ЮО

Секретарь

Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев

•- л И.Ю. Орлова

Е.М. Шпан

Ч.В. Маланов

Е.С. Карташова

Дата подписания протокола: « г.